

Ref. No: 084160522  
From: Commercial  
Date: 16/05/22  
Subject: Allied Health Professionals Job Planning

## REQUEST

1. Which software provider does the Trust use for Allied Health Professional (AHP) job planning
2. What was the annual cost for the Trust's current Allied Health Professional (AHP) job planning software for the financial year 2021/22.
3. What is the contractual end date of your current Allied Health Professional (AHP) job planning software

## RESPONSE

1. Allocate Software
2. Annual cost - The Trust considers your request to be exempt from disclosure in accordance with section 43.2 of the Freedom of Information Act as to release this information would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of the Trust. The trust has applied the public interest test to this request and feels that the public interest in maintaining the exemption outweighs the public interest in disclosure.
3. Contractual end date – 31<sup>st</sup> March 2024